
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Odstranění skladovacích objektů, Horní nádraží NJ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000107“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 29.11.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
Pennant Group
s.r.o.

Na Folimnace
2155/15
12000 Praha 2

07075413 28.11.2024 06:35

2.
Kocjak invest,
s.r.o.

Makovského
1177/1
16300 Praha

06484883 28.11.2024 21:56

4. STAREST s.r.o.
Vlčnov 133
74231 Starý
Jičín

26805227 29.11.2024 08:52

5. NH stavby s.r.o.
Palkovice 158
73941 Palkovice

28980697 29.11.2024 08:54

6. PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
75301 Hranice

25397087 29.11.2024 09:20

7. EUROGAS a.s.
Sirotčí 1145/7
70300 Ostrava

61859974 29.11.2024 09:34

8. Zet Služby s.r.o.
Žerotínova
1155/3
70200 Ostrava

29448719 29.11.2024 09:45

9. DERESO sro Blazice 13 09768262 29.11.2024 09:52

1 /2



Město Nový Jičín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

76861 Blazice

99999. STAREST s.r.o.
Vlčnov 133
74231 Starý
Jičín

26805227 29.11.2024 07:39

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Pennant Group s.r.o. 1 115 329,50 CZK

2. Kocjak invest, s.r.o. 1 376 191,24 CZK

4. STAREST s.r.o. 1 342 628,04 CZK

5. NH stavby s.r.o. 1 680 000,00 CZK

6. PB SCOM s.r.o. 958 901,98 CZK

7. EUROGAS a.s. 888 372,32 CZK

8. Zet Služby s.r.o. 855 382,45 CZK

9. DERESO sro 898 001,84 CZK

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis

Daniela Koričanská

Ing. Kateřina Janečková

V Novém Jičíně dne 29.11.2024

Daniela Koričanská, v.r.

2 /2


